Управление образования администрации Рыбинского района

ПРИКАЗ

От 19 мая 2009 года                                                                                         № 104

г. Заозерный

О внесении изменений в приказы

от 01.04.09 №49 « О назначении

организаторов ЕГЭ»,

от 17 апреля № 61 «О назначении

организаторов проведения ГИА

для выпускников 9 класса».

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списка организаторов Баюшкину А.Н. и назначить Карнаухову М.В. на ГИА в форме ЕГЭ 04.06.09г. по математике

     (МОУ «СОШ №1» г, Заозерного)

2. Добавить в список дежурных:

- Калмыкову Г.А. – учителя математики МОУ «СОШ №1» г. Заозерного;

- Бабешко Н.А. – учителя иностранного языка МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

- Канаеву Л.А. – учителя музыки МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

- Дмитриенко Н.Ф. – учителя музыки МОУ «СОШ №1» г. Заозерного;

- Фокину З.Ф. – учителя технологии МОУ «СОШ №1» г. Заозерного;

- Карнаухову М.В. – учителя МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного

на ГИА в форме ЕГЭ 29.05.09г. по русскому языку

 (МОУ «СОШ №1» г. Заозерного)

3. Добавить в список дежурных:

- Савостьянову Е.В.–учителя русского языка МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

-Бабешко Н.А.–учителя иностранного языка МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

-Канаеву Л.А.–учителя музыки МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

-ДмитриенкоН.Ф.–учителя музыки МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного;

-Фокину З.Ф.–учителя технологии МОУ «СОШ №1» г. Заозерного;

-Салий А.Ю.–учителя русского языка МОУ «ООШ №4» г. Заозерного;

-Алексахину Е.П.–учителя технологии МОУ «ООШ №4» г. Заозерного на ГИА в форме ЕГЭ 04.06.09г. по математике (МОУ «СОШ №1» г. Заозерного)

4. Исключить из списка организаторов-чтецов на экзамене по русскому языку Труханову А.Г. и назначить Васильеву С.И. на ГИА в новой форме по русскому языку 02.06.09г. в МОУ Н-Солянская СОШ №1

5. Добавить в список организаторов:

- Боровик М.В. – учителя истории МОУ Н-Солянская СОШ №1;

- Аксёнову Л.В. – психолога МОУ Н-Солянская СОШ №1

 по русскому языку 02.05.09г. в МОУ Н-Солянская СОШ №1

-Боровик М.В. – учителя истории МОУ Н-Солянская СОШ №1;

-Васильеву С.И.–учителя русского языка в МОУ Н-Солянская СОШ №1 по математике 27.05.09г. в МОУ Н-Солянская СОШ №1.

6. Исключить  из списка организаторов-чтецов Хомякову В.В. Добавить в список организаторов-чтецов на экзамене по русскому языку:

    –Гетман Л.В.  учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32;

         –Бибикову Л.С.  учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32

7. Исключить из списка организаторов на экзамене по алгебре 27 мая 2009г. Богданову Н.В. и назначить Сафонову Н.А. в ППЭ МОУ Саянская СОШ №32.

8. Назначить председателем предметной комиссии по биологии Фокину Е.П. (МОУ «СОШ №1» г. Заозерного), Членову Н.А. (МОУ Н-Солянская СОШ №1) включить в состав предметной комиссии по биологии, добавить Васильеву С.И. в предметную комиссию по русскому языку, Васюнькину А.Л. в предметную комиссию по алгебре.
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Карпенко Н.К., начальника отдела общего образования и воспитания.

Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова